
Smlouva 0 vvpořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění. mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Budějovická 387/7, 140 96 Praha 4 I 

.lednajícíz  vedoucí oddělení GŘC 134.4 Hospodářské Správy Olomouc, na základě 
pověření gen. ředitele GŘC č. j. 54742/2020-900000-1 1 ze dne 27.10.2020 
71 1 

Bankovní Spojení:
(dale jen „objednatel“) 

Zhotovitel: ZELOS, spol. s r.o. 
Radlická 76/1302, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

v ném MS v Praze, oddíl C, vložka 10037 
Zastoupená:  jednatel 

45280096 
D C: CZ45280096 
Bankovní spojení:
(dale jen ,,Zhotovitel“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2018 ráıncovou smlouvu O poskytování celodenní stravy, jejímž 
předmětem bylo Zajištění nepravidelné dodávky celodenní stravy a její doprava do místa plnění, 
kterým byla Výdejna stravy objednatele - Generální ředitelství cel, Sladkovského 37, 772 11 
Olomouc. Tato smlouva byla uzavřena vsouladu svýsledkem zadávacího řízení objednatele 
vyhlášeného pod č.j. 77700/2017-900000-134.4, jehož předmětem bylo Zajištění dodávek 
nepravidelné celodenní stravy pro Generální ředitelství cel. 
Objednatel je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu Zveřejnit postupem podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. 
Obě Smluvní Strany shodně konstatují, že došlo k uveřejnění rámcové sınlouvy uvedené v odst. 1 

tohoto článku v registnı smluv dne 8.10.2018, tj. po lhůtě stanovené Zákonem O registru smluv, a že 
jsou si vědomy právních následků S tím spojených. 
V Zájınu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy, 
S ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru Sınluv, Sjednávají smluvní strany tuto novou 
Smlouvu ve Znění, jak je dále uvedeno. 

11. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově Sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
Smlouvou a počítají Se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují Za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 
Smluvní Strana, která je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé Smluvní straně k neprodlenému 
Zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 
Zákona o registru smluv.

| 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registm smluv. 
Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. l - Rámcová smlouva O poskytování celodenní stravy Ze dne 2.1.2018 

V Praze dne 
I 

0 1:' V Olomouci dne ĹŠÄQ _ 

ZELOS “ -- . r.o. Česká repub elství cel

ZELOS spol. S I. o
Rafliıøıtá 78. iso oo Pvfl

. . . . . . . .  . . . . .. 

jednatel společ sti vedoucí Oddělení GRC 134.4 
Hospodářská správa Olomouc 

Generální ředitelství cel 

' Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou Zakázku musí být tyto Změny vsouladu S § 222 zákona č. 134/2016 
o Zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.


